
ERRATA 

Úvodní strana: 

S ohledem na průběh obhajoby a komentáře v diskusi se autorka rozhodla změnit název své 
bakalářské práce.  Původní název odpovídal prvotnímu zaměření práce. V průběhu jejího
řešení však došlo k zaměření na jeden konkrétní fenomén, problematika odborného školství
tak zůstala poněkud upozaděna. V tu dobu již nebylo možné název práce znamenající i lehkou
změnu tématu upravovat. Práce byla proto předložena s původním názvem, který je po 
opodstatněných připomínkách v diskusi při obhajobě práce měněn takto:
 
Špatně: … Změna postojů žáků středních odborných škol nechemického zaměření k chemii 
prostřednictvím experimentů s využitím ICT 
Správně: … Ověření edukačních experimentů se senzory připojitelnými k ICT a možnost 
jejich využití v hodinách chemie na středních odborných školách nechemického zaměření 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

17.11.2015 

 

 


